Diego lohannes y su mujer Sancha Muniz venden a Juan Odarizy a 
su mujer Onega Vermuiz un casal en la villa de Quintana^ bajo el mon
te Mamuna de Cuñarro, en la parroquia de Santa María de Dozón, por 
50 sueldos mergulieses y diversos artículos y animales. 

MADRID, AHN, 1513/5, perg., copia simple, latín, minúscula Carolina, 320 x 110 mm. 

Observaciones: Este doc. necesariamente tiene que ser copia, ya que presenta una 

letra Carolina muy perfecta: este tipo de escritura no se practica en Galicia, por lo menos, 

hasta el segundo tercio del siglo XII. 
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In Dei nomine. Ego Didacus lohannis et uxor mea Sancia Muniz et 
socra mea Marina Petriz a tibi lohanne Odarici et uxor mea Onega Vermuiz. 
In Domino Deo eteme salute, / amen. Ideo placuit mihi per bona pacis et 
voluntas, sana anima et sana mente, que consilio cordis mei, nullus coque 
gentis imperio, set propria mihi accessit voluntas, ut faceremus / vobis 
cartulam venditionis sicut et facimus de hereditate nostra propria que 
habuimus de ganantia subtus monte Mamuna de Cuiarro, decurrente rio 
Decon, prope aula Sánete Marie / de Dezum; et ipsa hereditate habet 
iacentia in villa quos vocitant Quintana: uno kasale toto ab integro quantum 
ad prestandum hominis est per sus terminis et locis antiquis. Damus vobis 
/ ipsa hereditate pro vestro pretio, L̂  solidos de mergulieses et una vacca 
in XV solidos, et XXV solidos in clavos et in ferraduras, duos porcos et 
duos cameros in X solidos, duos / lenzos et una manta in X solidos; et in 
roboratione duas anf[o]ras et duos curdeiros, et una quarta de manteiga, 
et X cáseos, et XX^ panes: X triticos et X centenos, / que a nobis et vobis 
bene complacuit; et de precio nichil remansit in debito pro dare, set 
completum est. Ita ut, de hodie die vel tempore, sedea ipsa hereditate de 
iuri nostro abrasa et in vestro iure sit tra/dita atque confirmata evuo 
perhenni et sécula cuneta. In Dei nomine habeatis potestatem et faciatis 
ex ea que vestra fiierit voluntas in temporibus seculomm. 

Si quis tamen, quod fieri non credimus, et aliquis homo de pro/pinquis 
nostris vel de extrañéis ad irrumpendum venerit ista kartula, vel nos 
venerimus, et nos in concilio non octoricemus, quomodo pariamus a vobis 
lohanne, vel qui tua voce pulsaverit, ipsa hereditate / duplata vel triplata 
et ad dominum terre .CCC'. solidos, et sit maledictus et excommunicatus 
et cum luda traditore in infemo dampnatus. Et ista carta semper in robore 
permaneat.